- ติดทนไม่หลุดงาน ไม่เป็นคราบ 

3 ม้วน 

5 

แผ่น DVD-R 4.7 GB - บันทึกข้อมูลได้ทั้งภาพและเสียง 

- ความจุ 4.7 GB 

- บรรจุ 50 แผ่น/แพ็ค 

1 แพ็ค 

6 เทปโฟม  - เทปโฟม หนา 1.6 มม. 

- มีกาว  2 ด้าน 

- ขนาด 21 มม.x3 ม. 

3 ม้วน 

5. งบประมาณ 

วงเงินงบประมาณ 4,๗4๓.๓๑ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)    

6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

เกณฑ์ราคา 

7. สถานที่ส่งมอบ 

ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

8. ก าหนดการส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
    ภายใน ....๑๕..... วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

[...]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

แบบ บก. 06 

1. ชื่อโครงการ การซื้อวัสดุส านักงาน ๑ งาน (จ านวน ๖ รายการ)  ร 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต (ศปท.)  ) 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ านวน   4,๗๔๓.๓๑ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาท

สามสิบเอ็ดสตางค)์
วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                 .
เป็นเงิน  4,๗๔๓.๓๑  บาท (สี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)                     -           .

4. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
     4.1    บริษัท ไอซัพพลาย จ ากัด (ส านักงานใหญ่)       )  

4.2     ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็น เอส เอ็น โอเอ ซัพพลาย      ย  
     4.3     น